
 
БОГОРОДЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

двадцять дев’ята сесія восьмого демократичного скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

  

від 29 серпня 2023 року            смт Богородчани                    № 1444-29/2023 

 

 

Про присвоєння звання «Почесний громадянин  

Богородчанської територіальної громади» 

Гриньківу Івану Романовичу 

 

На підставі рішення виконавчого комітету Богородчанської селищної 

ради від 15.08.2023 року № 909-51/2023, керуючись Положенням про 

присвоєння звання «Почесний громадянин Богородчанської територіальної 

громади», затвердженим рішенням Богородчанської селищної ради від   

22.07.2021 року № 787-8/2021 «Про затвердження Положення про 

присвоєння звання «Почесний громадянин Богородчанської територіальної 

громади», відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», за багаторічну сумлінну працю в освітянській галузі та вагомий 

внесок у розвиток освіти Богородчанщини, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Присвоїти Гриньківу Івану Романовичу звання «Почесний 

громадянин Богородчанської територіальної громади». 

 

2. Вручення посвідчення та пам’ятного знаку «Почесний громадянин 

Богородчанської територіальної громади» провести в умовах урочистості та 

широкої гласності під час святкування Дня міста Богородчани 08. 09. 2023 

року.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

селищного голови О. Бойчука та постійну комісію з питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, соціальної політики та молоді і спорту, захисту прав 

учасників війни та їх сімей (І. Онкалюк). 

 

 

Селищний голова                                    Ростислав ЗАРЕМБА 


